
Señora 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL 

RESTREPO-META 

 

REF.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS DE ANDRES FELIPE CASTILLO LOPEZ 

CONTRA LINA MARIA LOPEZ MEJIA. 

RAD.: 506064089001-2021-00053-00. 

 

ANDRES FELIPE CASTILLO LOPEZ, persona mayor de edad identificado con la 

cedula de ciudadanía No. 1032796606 actuando en nombre propio y en calidad de 

demandante en el proceso de la referencia, me permito adjuntar liquidación de 

crédito a la fecha 13 de Marzo de 2023, los que a la fecha ascendieron a la suma 

de $6.289.633,2 . 

Asimismo, y teniendo en cuenta el artículo 461 del C.G.P. comedidamente le solicito 

se sirva decretar la terminación del proceso por pago total de la obligación 

alimentaria por parte de la demandada y se sirva disponer la cancelación de las 

medidas cautelares decretadas y disponer que se libren los oficios correspondientes. 

 

Cordialmente, 

 

 

 

ANDRES FELIPE CASTILLO LOPEZ 

C.C. NO. 1032796606  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CAPITAL $ 690.000,00 OBLIGACIÓN: CUOTA ALIMENTARIA DE FECHA 06-06-2020 

   

Desde Hasta 
NUMERO 
DE DÍAS 

MORA 

TASA INTERÉS 
EFECTIVO 

ANUAL  

INTERÉS 
CORRIENTE 

EFECTIVO 
DIARIO 

INTERÉS 

MORATORIO 

06/06/2020 30/06/2020 24 6,00% 0,02% 
$                  

90,74 

01/07/2020 31/07/2020 30 6,00% 0,02% 
$                  

90,74 

01/08/2020 31/08/2020 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/09/2020 30/09/2020 29 6,00% 0,02% 
$                

109,64 

01/10/2020 31/10/2020 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/11/2020 30/11/2020 29 6,00% 0,02% 
$                

109,64 

01/12/2020 31/12/2020 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/01/2021 31/01/2021 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/02/2021 28/02/2021 27 6,00% 0,02% 
$                

102,08 

01/03/2021 31/03/2021 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/04/2021 30/04/2021 29 6,00% 0,02% 
$                

109,64 

01/05/2021 31/05/2021 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/06/2021 30/06/2021 29 6,00% 0,02% 
$                

109,64 

01/07/2021 31/07/2021 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/08/2021 31/08/2021 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/09/2021 30/09/2021 29 6,00% 0,02% 
$                

109,64 

01/10/2021 31/10/2021 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/11/2021 30/11/2021 29 6,00% 0,02% 
$                

109,64 

01/12/2021 31/12/2021 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/01/2022 31/01/2022 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/02/2022 28/02/2022 27 6,00% 0,02% 
$                

102,08 

01/03/2022 31/03/2022 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/04/2022 30/04/2022 29 6,00% 0,02% 
$                

109,64 



01/05/2022 31/05/2022 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/06/2022 30/06/2022 29 6,00% 0,02% 
$                

109,64 

01/07/2022 31/07/2022 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/08/2022 31/08/2022 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/09/2022 30/09/2022 29 6,00% 0,02% 
$                

109,64 

01/10/2022 31/10/2022 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/11/2022 30/11/2022 29 6,00% 0,02% 
$                

109,64 

01/12/2022 31/12/2022 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/01/2023 31/01/2023 30 6,00% 0,02% 
$                

113,42 

01/02/2023 28/02/2023 27 6,00% 0,02% 
$                

102,08 

01/03/2023 14/03/2023 13 6,00% 0,02% 
$                  

49,15 

TOTAL, DÍAS DE MORA 978   3.674,96 

 

 

CAPITAL  $      
690.000,00  

OBLIGACIÓN: CUOTA ALIMENTARIA DE FECHA 06-07-2020 

Desde Hasta NUMERO 

DE DÍAS 
MORA 

 TASA INTERÉS 

EFECTIVO 
ANUAL 

INTERÉS 

CORRIENTE 
EFECTIVO 

DIARIO 

INTERÉS 

MORATORIO  

06/07/2020 30/07/2020 24 6,00% 0,02%  $                  90,74  

01/08/2020 30/08/2020 29 6,00% 0,02%  $                  90,74  

01/09/2020 30/09/2020 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/10/2020 30/10/2020 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/11/2020 30/11/2020 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/12/2020 30/12/2020 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/01/2021 30/01/2021 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/02/2021 28/02/2021 27 6,00% 0,02%  $                102,08  

01/03/2021 30/03/2021 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/04/2021 30/04/2021 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/05/2021 30/05/2021 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/06/2021 30/06/2021 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/07/2021 30/07/2021 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/08/2021 30/08/2021 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/09/2021 30/09/2021 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/10/2021 30/10/2021 29 6,00% 0,02%  $                109,64  



01/11/2021 30/11/2021 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/12/2021 30/12/2021 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/01/2022 30/01/2022 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/02/2022 28/02/2022 27 6,00% 0,02%  $                102,08  

01/03/2022 30/03/2022 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/04/2022 30/04/2022 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/05/2022 30/05/2022 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/06/2022 30/06/2022 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/07/2022 30/07/2022 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/08/2022 30/08/2022 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/09/2022 30/09/2022 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/10/2022 30/10/2022 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/11/2022 30/11/2022 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/12/2022 30/12/2022 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/01/2023 30/01/2023 29 6,00% 0,02%  $                109,64  

01/02/2023 28/02/2023 27 6,00% 0,02%  $                102,08  

01/03/2023 14/03/2023 13 6,00% 0,02%  $                  49,15  

TOTAL, DÍAS DE MORA 930     3.497,26 

 

 

CAPITAL  $690.000,00  OBLIGACIÓN: CUOTA ALIMENTARIA DE FECHA 06-08-2020 

Desde Hasta NUMERO 

DE DÍAS 
MORA 

 TASA INTERÉS 

CORRIENTE 
MENSUAL 

INTERÉS 

CORRIENTE 
EFECTIVO 

DIARIO 

INTERÉS 

MORATORIO  

06/08/2020 30/08/2020 24 6,00% 0,02%  $                 
90,74  

01/09/2020 30/09/2020 29 6,00% 0,02%  $                 

90,74  

01/10/2020 30/10/2020 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/11/2020 30/11/2020 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/12/2020 30/12/2020 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/01/2021 30/01/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/02/2021 28/02/2021 27 6,00% 0,02%  $               
102,08  

01/03/2021 30/03/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/04/2021 30/04/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/05/2021 30/05/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  



01/06/2021 30/06/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/07/2021 30/07/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/08/2021 30/08/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/09/2021 30/09/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/10/2021 30/10/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/11/2021 30/11/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/12/2021 30/12/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/01/2022 30/01/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/02/2022 28/02/2022 27 6,00% 0,02%  $               
102,08  

01/03/2022 30/03/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/04/2022 30/04/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/05/2022 30/05/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/06/2022 30/06/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/07/2022 30/07/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/08/2022 30/08/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/09/2022 30/09/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/10/2022 30/10/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/11/2022 30/11/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/12/2022 30/12/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/01/2023 30/01/2023 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/02/2023 28/02/2023 27 6,00% 0,02%  $               

102,08  

01/03/2023 14/03/2023 13 6,00% 0,02%  $                 

49,15  

TOTAL, DÍAS DE MORA 901     3.387,62 

 

 

 

 



CAPITAL  $690.000,00  OBLIGACIÓN: CUOTA ALIMENTARIA DE FECHA 06-09-2020 

Desde Hasta NUMERO 
DE DÍAS 

MORA 

 TASA INTERÉS 
CORRIENTE 

MENSUAL 

INTERÉS 
CORRIENTE 

EFECTIVO 
DIARIO 

INTERÉS 
MORATORIO  

06/09/2020 30/09/2020 24 6,00% 0,02%  $                 

90,74  

01/10/2020 30/10/2020 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/11/2020 30/11/2020 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/12/2020 30/12/2020 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/01/2021 30/01/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/02/2021 28/02/2021 27 6,00% 0,02%  $               
102,08  

01/03/2021 30/03/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/04/2021 30/04/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/05/2021 30/05/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/06/2021 30/06/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/07/2021 30/07/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/08/2021 30/08/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/09/2021 30/09/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/10/2021 30/10/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/11/2021 30/11/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/12/2021 30/12/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/01/2022 30/01/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/02/2022 28/02/2022 27 6,00% 0,02%  $               
102,08  

01/03/2022 30/03/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/04/2022 30/04/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/05/2022 30/05/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/06/2022 30/06/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/07/2022 30/07/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  



01/08/2022 30/08/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/09/2022 30/09/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/10/2022 30/10/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/11/2022 30/11/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/12/2022 30/12/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/01/2023 30/01/2023 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/02/2023 28/02/2023 27 6,00% 0,02%  $               

102,08  

01/03/2023 14/03/2023 13 6,00% 0,02%  $                 
49,15  

TOTAL, DÍAS DE MORA 872     3.206,14 

 

 

CAPITAL  $690.000,00  OBLIGACIÓN: CUOTA ALIMENTARIA DE FECHA 06-10-2020 

Desde Hasta NUMERO 

DE DÍAS 
MORA 

 TASA INTERÉS 

CORRIENTE 
MENSUAL 

INTERÉS 

CORRIENTE 
EFECTIVO 

DIARIO 

INTERÉS 

MORATORIO  

06/10/2020 30/10/2020 24 6,00% 0,02%  $                 
90,74  

01/11/2020 30/11/2020 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/12/2020 30/12/2020 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/01/2021 30/01/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/02/2021 28/02/2021 27 6,00% 0,02%  $               

102,08  

01/03/2021 30/03/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/04/2021 30/04/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/05/2021 30/05/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/06/2021 30/06/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/07/2021 30/07/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/08/2021 30/08/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/09/2021 30/09/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  



01/10/2021 30/10/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/11/2021 30/11/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/12/2021 30/12/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/01/2022 30/01/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/02/2022 28/02/2022 27 6,00% 0,02%  $               
102,08  

01/03/2022 30/03/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/04/2022 30/04/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/05/2022 30/05/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/06/2022 30/06/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/07/2022 30/07/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/08/2022 30/08/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/09/2022 30/09/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/10/2022 30/10/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/11/2022 30/11/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/12/2022 30/12/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/01/2023 30/01/2023 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/02/2023 28/02/2023 27 6,00% 0,02%  $               
102,08  

01/03/2023 14/03/2023 13 6,00% 0,02%  $                 

49,15  

TOTAL, DÍAS DE MORA 843     3.187,23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CAPITAL  $ 690.000,00  OBLIGACIÓN: CUOTA ALIMENTARIA DE FECHA 06-11-2020 

Desde Hasta NUMERO 
DE DÍAS 

MORA 

 TASA INTERÉS 
CORRIENTE 

MENSUAL 

INTERÉS 
CORRIENTE 

EFECTIVO 
DIARIO 

INTERÉS 
MORATORIO  

06/11/2020 30/11/2020 24 6,00% 0,02%  $                 

90,74  

01/12/2020 30/12/2020 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/01/2021 30/01/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/02/2021 28/02/2021 27 6,00% 0,02%  $               

102,08  

01/03/2021 30/03/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/04/2021 30/04/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/05/2021 30/05/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/06/2021 30/06/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/07/2021 30/07/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/08/2021 30/08/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/09/2021 30/09/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/10/2021 30/10/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/11/2021 30/11/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/12/2021 30/12/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/01/2022 30/01/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/02/2022 28/02/2022 27 6,00% 0,02%  $               

102,08  

01/03/2022 30/03/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/04/2022 30/04/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/05/2022 30/05/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/06/2022 30/06/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/07/2022 30/07/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/08/2022 30/08/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/09/2022 30/09/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  



01/10/2022 30/10/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/11/2022 30/11/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/12/2022 30/12/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/01/2023 30/01/2023 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/02/2023 28/02/2023 27 6,00% 0,02%  $               
102,08  

01/03/2023 14/03/2023 13 6,00% 0,02%  $                 
49,15  

TOTAL, DÍAS DE MORA 814     3.077,59 

 

CAPITAL  $690.000,00  OBLIGACIÓN: CUOTA ALIMENTARIA DE FECHA 06-12-2020 

Desde Hasta NUMERO 

DE DÍAS 

MORA 

 TASA INTERÉS 

CORRIENTE 

MENSUAL 

INTERÉS 

CORRIENTE 

EFECTIVO 
DIARIO 

INTERÉS 

MORATORIO  

06/12/2020 30/12/2020 24 6,00% 0,02%  $                 
90,74  

01/01/2021 30/01/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/02/2021 28/02/2021 27 6,00% 0,02%  $               
102,08  

01/03/2021 30/03/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/04/2021 30/04/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/05/2021 30/05/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/06/2021 30/06/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/07/2021 30/07/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/08/2021 30/08/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/09/2021 30/09/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/10/2021 30/10/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/11/2021 30/11/2021 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/12/2021 30/12/2021 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/01/2022 30/01/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/02/2022 28/02/2022 27 6,00% 0,02%  $               
102,08  



01/03/2022 30/03/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/04/2022 30/04/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/05/2022 30/05/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/06/2022 30/06/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/07/2022 30/07/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/08/2022 30/08/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/09/2022 30/09/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/10/2022 30/10/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/11/2022 30/11/2022 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/12/2022 30/12/2022 29 6,00% 0,02%  $               

109,64  

01/01/2023 30/01/2023 29 6,00% 0,02%  $               
109,64  

01/02/2023 28/02/2023 27 6,00% 0,02%  $               
102,08  

01/03/2023 14/03/2023 13 6,00% 0,02%  $                 

49,15  

TOTAL, DÍAS DE MORA 785     2.967,95 

 

TOTAL, CAPITALES NUMERAL 1.1. MANDAMIENTO DE PAGO: $4.830.000 

TOTAL, INTERESES MORATORIOS: $51.698,76 

TOTAL, CAPITALES MAS INTERESES MORATORIOS: $4.881.698,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CAPITAL  $      
701.109,00  

OBLIGACIÓN: CUOTA ALIMENTARIA DE 

FECHA 6-01-2021 

Desde Hasta NUMER
O DE 
DÍAS 
MORA 

 TASA 
INTERÉS 
CORRIENTE 
MENSUAL 

INTERÉ
S 
CORRIE
NTE 
EFECTIV
O 
DIARIO 

INTERÉS 
MORATORI
O  

06/01/2
021 

30/01/202
1 

24 6,00% 0,02%  $                 
92,20  

01/02/2
021 

28/02/202
1 

27 6,00% 0,02%  $               
103,73  

01/03/2
021 

30/03/202
1 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/04/2
021 

30/04/202
1 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/05/2
021 

30/05/202
1 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/06/2
021 

30/06/202
1 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/07/2
021 

30/07/202
1 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/08/2
021 

30/08/202
1 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/09/2
021 

30/09/202
1 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/10/2
021 

30/10/202
1 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/11/2
021 

30/11/202
1 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/12/2
021 

30/12/202
1 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/01/2
022 

30/01/202
2 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/02/2
022 

28/02/202
2 

27 6,00% 0,02%  $               
103,73  

01/03/2
022 

30/03/202
2 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/04/2
022 

30/04/202
2 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/05/2
022 

30/05/202
2 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  



01/06/2
022 

30/06/202
2 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/07/2
022 

30/07/202
2 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/08/2
022 

30/08/202
2 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/09/2
022 

30/09/202
2 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/10/2
022 

30/10/202
2 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/11/2
022 

30/11/202
2 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/12/2
022 

30/12/202
2 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/01/2
023 

30/01/202
3 

29 6,00% 0,02%  $               
111,41  

01/02/2
023 

28/02/202
3 

27 6,00% 0,02%  $               
103,73  

01/03/2
023 

14/03/202
3 

13 6,00% 0,02%  $                 
49,94  

TOTAL, DÍAS DE MORA 756     2.904,32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CAPITAL $      
701.109,00 

OBLIGACIÓN: CUOTA ALIMENTARIA DE FECHA 

6-02-2021 

Desde Hasta 

NUMER
O DE 
DÍAS 
MORA 

TASA 
INTERÉS 

CORRIENTE 
MENSUAL 

INTERÉS 
CORRIE

NTE 
EFECTIV

O 
DIARIO 

INTERÉS 
MORATORI

O 

01/02/2
021 

28/02/202
1 

27 6,00% 0,02% 
$               

103,73 

01/03/2
021 

30/03/202
1 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/04/2
021 

30/04/202
1 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/05/2
021 

30/05/202
1 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/06/2
021 

30/06/202
1 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/07/2
021 

30/07/202
1 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/08/2
021 

30/08/202
1 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/09/2
021 

30/09/202
1 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/10/2
021 

30/10/202
1 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/11/2
021 

30/11/202
1 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/12/2
021 

30/12/202
1 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/01/2
022 

30/01/202
2 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/02/2
022 

28/02/202
2 

27 6,00% 0,02% 
$               

103,73 

01/03/2
022 

30/03/202
2 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/04/2
022 

30/04/202
2 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/05/2
022 

30/05/202
2 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/06/2
022 

30/06/202
2 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 



01/07/2
022 

30/07/202
2 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/08/2
022 

30/08/202
2 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/09/2
022 

30/09/202
2 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/10/2
022 

30/10/202
2 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/11/2
022 

30/11/202
2 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/12/2
022 

30/12/202
2 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/01/2
023 

30/01/202
3 

29 6,00% 0,02% 
$               

111,41 

01/02/2
023 

28/02/202
3 

27 6,00% 0,02% 
$               

103,73 

01/03/2
023 

14/03/202
3 

13 6,00% 0,02% 
$                 

49,94 

TOTAL, DÍAS DE 
MORA 

732   2.812,12 

 

TOTAL, CAPITALES NUMERAL 1.2. MANDAMIENTO DE PAGO: $1.402.218 

TOTAL, INTERESES MORATORIOS: $5.716,44 

TOTAL, CAPITALES MAS INTERESES MORATORIOS: $1.407.934,44 

TOTAL, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO: $6.289.633,2  

 


